

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
w Poznaniu



im. prof. Ludwika Bierkowskiego

Dział Zamówień Publicznych

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań
tel. 61-846-47-70,
www.szpitalmswia.poznan.pl
zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl



Poznań, dnia 20.10.2022 roku

ZP/p/25/2022

Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się udzielenie
zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: **„Rozbudowa i modernizacja instalacji teletechnicznej uwzględniająca budowę zasilania gwarantowanego oraz dostosowanie punktów dystrybucji sieci szpitala do wymagań aktualnie obowiązujących przepisów i dobrych praktyk w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego przy ul. Dojazd 34 w Poznaniu”**.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ Nr 1

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi wyjaśnieniami.

Zestaw zapytań nr 1

Pytanie 1

§ 3 ust. 3

Czy ze względu na bardzo krótki termin wykonania zamówienia Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu wykonania części zadań w ramach zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości, gdyż wiąże się to z utratą dofinansowania.

Pytanie 2

§ 9 ust. 1 pkt. b) i c)

Czy Zamawiający dopuszcza obniżenie kary umownej za jeden dzień do poziomu 0,1% wynagrodzenia brutto określonego w § 7 ust. 2 umowy?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany Załącznika nr 5 do SWZ – Wzór umowy § 9 ust. 1 lit. b) i c), który otrzymuje następujące brzmienie:

„b) za niedotrzymanie terminu zakończenia robót – w wysokości **0,5 %** wartości wynagrodzenia brutto określonego w § 7 ust. 2 umowy, za każdy dzień zwłoki,

c) za nieterminowe przedłożenie dokumentów :

- harmonogramu rzeczowo-finansowego, o którym mowa w § 2 ust. 4-6 – w wysokości **0,5 %** wartości wynagrodzenia brutto określonego w § 7 ust. 2 umowy, za każdy dzień zwłoki,

Pytanie 3

§ 9 ust. 1 pkt. d)

Czy Zamawiający dopuszcza obniżenie kary umownej za jeden dzień do poziomu 0,05% wynagrodzenia brutto określonego w § 7 ust. 2 umowy?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany Załącznika nr 5 do SWZ – Wzór umowy § 9 ust. 1 lit. d), który otrzymuje następujące brzmienie:

„d) za niedotrzymanie terminów zgodnych z harmonogramem rzeczowo-finansowym, o którym mowa § 2 ust. 4-6 – w wysokości **0,5 %** wartości wynagrodzenia brutto określonego w § 7 ust. 2 umowy, za każdy dzień zwłoki, licząc od terminów podanych w harmonogramie stanowiącym Załącznik nr 9 do niniejszej umowy”

Pytanie 4

§ 9 ust. 5

Czy Zamawiający dopuszcza obniżenie maksymalnego limitu kar umownych 10% łącznego wynagrodzenia brutto wskazanego w § 7 ust. 2 niniejszej umowy?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 5

§ 9 ust. 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie maksymalnego podlimitu kar umownych 5% łącznego wynagrodzenia brutto wskazanego w § 7 ust. 2 niniejszej dla kar naliczanych na podstawie ust. 1 pkt. b), c) i d)

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Wyk. w 1 egz.

1/ strona internetowa

Opracował: M. Flis

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Michał Flis